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Główny Urząd Statystyczny prowadzi ogólnopolskie badanie „Zintegrowane
statystyki dotyczące gospodarstw rolnych”. Właściciele gospodarstw z
gminy Konstancin-Jeziorna, którzy zostali wylosowani do udziału w
badaniu, mogą spodziewać się kontaktu ze strony ankieterów
statystycznych. Zbierane do połowy sierpnia dane posłużą m.in. do
planowania przyszłych działań oraz programów wsparcia dla rolnictwa.

Badanie „Zintegrowane statystyki dotyczące gospodarstw rolnych” jest realizowane
od 1 czerwca do 14 sierpnia 2026 r. we wszystkich krajach Unii Europejskiej.
Obejmuje około 10 proc. gospodarstw rolnych wyłonionych w drodze losowania. Jego
celem jest zebranie informacji o zmianach zachodzących w rolnictwie oraz sytuacji
gospodarstw rolnych. Zebrane dane posłużą m.in. do kształtowania Wspólnej Polityki
Rolnej, opracowywania programów wsparcia dla rolników, polityki żywnościowej, a
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także działań związanych z ochroną środowiska i rozwojem regionalnym.

Kto bierze udział w badaniu?
Do udziału zaproszeni zostali wyłącznie użytkownicy gospodarstw rolnych
wylosowanych przez Główny Urząd Statystyczny. Otrzymali oni list od prezesa GUS-u
zawierający informacje o badaniu, jego terminach oraz sposobie przekazania
danych. Pierwszy etap badania, polegający na samodzielnym wypełnieniu
formularza przez internet, zakończył się 16 czerwca br. Obecnie trwa drugi etap,
podczas którego dane zbierają ankieterzy statystyczni. Potrwa on do 14
sierpnia 2026 r.

Dane są bezpieczne
GUS zapewnia, że wszystkie przekazywane informacje są objęte tajemnicą
statystyczną i podlegają pełnej ochronie. Po zakończeniu badania opublikowane
zostaną wyłącznie zbiorcze zestawienia statystyczne, bez możliwości identyfikacji
poszczególnych gospodarstw i ich właścicieli.

Dodatkowe informacje dotyczące spisu można uzyskać na Infolinii
Statystycznej pod numerem telefonu 22 279 99 99 oraz na stronie
internetowej Głównego Urzędu Statystycznego.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/ankieterzy-glownego-
urzedu-statystycznego-odwiedzaja-rolnikow
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